
Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение 

«Физико-математический лицей» 

Советская ул., д.24, г. Оренбург, 460014 

телефон: (3532) 77-27-11 

факс: (3532) 77-27-11 

эл.адрес: 30@orenschool.ru 

http://www.oren-fml.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

  30.09.2022 № 208 

«Об установлении стоимости 1 часа платных 

образовательных услуг на 2022– 2023 

учебный год» 

 

 

 

 В соответствии с Распоряжением Управления образования администрации города 

Оренбурга от 07.09.2016 № 629 «Об установлении порядка определения цен (тарифов) на 

дополнительные образовательные услуги, представляемые образовательными организациями, 

подведомственными управлению образования администрации   г. Оренбурга и использовании 

средств, полученных от приносящей доход деятельности», Положением о порядке оказания 

платных образовательных услуг МОАУ «ФМЛ», решением педагогического совета №1 от 

29.08.2022г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по изучению дисциплин сверх 

часов и сверх программ, предусмотренных учебным планом, и по углубленному изучению 

предметов – стоимость 1 учебного часа 150 рублей. Обеспечить информирование 

учащихся и родителей (законных представителей) о размерах платы за обучение; 

2. Руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров на оказание платных 

образовательных услуг. 

 

Директор лицея Р.И.Кандаурова 

 

 

 

 

mailto:30@orenschool.ru
http://www.oren-fml.ru/

